
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
23.07. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
483 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації          
від 11.05.2021 № 325 «Про придбання у 2021 році ноутбуків для 
педагогічних працівників закладів загальної середньої освіти та їх філій 
для організації дистанційного навчання та засобів захисту, необхідних для 
організації протиепідемічних заходів під час проведення основної та 
додаткової сесій зовнішнього незалежного оцінювання» 

Керуючись статтями 6, 22 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 22 Бюджетного кодексу України, постановою  
Кабінету Міністрів України від 14.07.2021 № 739 «Про внесення змін до 
порядків та умов, затверджених постановами Кабінету Міністрів України   
від 14 січня 2015 р. № 6 і від 21 квітня 2021 р. № 403», з метою забезпечення 
навчального процесу в закладах загальної середньої освіти, 

 ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації                  
від 11.05.2021 № 325 «Про придбання у 2021 році ноутбуків для педагогічних 
працівників закладів загальної середньої освіти та їх філій для організації 
дистанційного навчання та засобів захисту, необхідних для організації 
протиепідемічних заходів під час проведення основної та додаткової сесій 
зовнішнього незалежного оцінювання», змінивши в пунктах 5 та 6 слова «по 
спеціальному фонду (у т.ч. бюджет розвитку)» на слова «по загальному 
фонду». 
 
 
 
Голова        Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 

 


